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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57727501S

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit RROTANI GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Autostrada Lezhe -Tirane, Rile, Shenkoll 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, shfrytezim, perpunim, import, eksport dhe tregtim 
benzine, nafte, gas, LPG (gas i lengshem), CNG(gaz natyral i 
kompresuar, bitum, lubrifikante si edhe te gjithe produktet e 
tjera te lidhura dhe nenproduktet e tyre dhe te gjitha 
aktivitetet e lidhura apo sekondare te lartpermendura.
Aldo Rrotani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donato Rrotani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RROTANI GROUP SHPK
E-Mail: donato.rrotani@gmail.com  
Telefon: 0693353208  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426417-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520561-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.09.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Donato Rrotani dhe emerimi i  Aldo Rrotani
E-Mail ishte            ("donato.rrotani2@gmail.com")          u be            
("donato.rrotani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldo Rrotani")                      Nga data "01/09/2025             
Ne daten "01/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Donato Rrotani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280D1698-9474-4942-A82C-6F2813721971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D8239-1FC8-4195-A792-91F34D755EAF

